
Zarządzenie Nr 69/2005
Burmistrza Łobżenicy

z dnia 21 listopada 2005 roku

w sprawie:
„Zmian w budżecie miasta i gminy na 2005 rok"

Na podstawie art.128 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku
o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594,
Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, Dz.U. Z 2004 roku Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr
121 poz. 1264 i Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135 , Nr 273 poz. 2703 z 2005 roku Nr 14,
poz. 114 i Nr 64, poz.565) i § 12 ust.1 uchwały Nr XXIV/147/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z
dnia 28 stycznia 2005 roku w sprawie „Uchwalenia Budżetu Miasta i Gminy Łobżenica na
2005 rok"

zarządzam, co następuje:

§ 1 W uchwale budżetowej Nr XXIV/147/05 Rady Miejskiej z dnia 28 stycznia 2005
roku zmienioną:
- Uchwałą Nr XXV/155/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 25 lutego 2005 roku.
- Zarządzeniem Nr 9/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 marca 2005 roku,
- Zarządzeniem Nr 11 a/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2005 roku,
- Uchwałą Nr XXVI 1/175/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2005 roku
- Zarządzeniem Nr 30/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 czerwca 2005 roku,
- Zarządzeniem Nr 31/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 czerwca 2005 roku,
- Uchwałą Nr XXIXI/188/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2005 roku
- Zarządzeniem Nr 57/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 września 2005 roku,
- Uchwałą Nr XXXI/198/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 października 2005
roku

wprowadza się następujące zmiany
w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 286 851 ,00 złotych
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, dokonując
odpowiednich zmian w załączniku Nr 1i 3 do uchwały budżetowej.



2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 298 906 ,00 złotych
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, dokonując
odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 i 3 do uchwały budżetowej.

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 12 055 ,00 złotych
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, dokonując
odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 i 3 do uchwały budżetowej.

§ 2 Po wprowadzonych zmianach:

NAZWA

Dochody ogółem:
Dotacje celowe przekazane z
budżetu państwa na realizację
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie
Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania realizowane
na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego
Wydatki ogółem:
- wydatki bieżące
- rezerwa ogólna
- rezerwa celowa
- wydatki majątkowe

STAN
POPRZEDNI

18085 479

1 957 997

52 000

18 715 829
13 926 183

7 9 32
64 280

4 717 434

STAN
OBECNY

18 372 330

2 200 217

52 000

19 002 680
14 213 534

7 432
64 280

4 717 434

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Łobżenicy.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Uzasadnienie do
Zarządzenia Nr 69/2005
Burmistrza Łobżenicy

z dnia 21 listopada 2005 roku

w sprawie:
„Zmian w budżecie miasta i gminy na 2005 rok"

Zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonano w działach:

- oświata i wychowanie z przeznaczeniem na sfinansowanie w ramach wdrażania
reformy oświaty - prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do
rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego,
złożonych w okresie od 1 lipca do 31 października 2005 roku - Decyzja Wojewody
Wielkopolskiego Nr FB.I - 3.3011 - 594/05 z dn. 3 listopada 2005 r.

- pomoc społeczna z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań Skarbu
Państwa na wypłatę obligatoryjnych świadczeń rodzinnych i zaliczek alimentacyjnych
w związku z postanowieniami ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach
rodzinnych ( Dz. U. Nr 228, poz. 2255 z późn. zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 22
kwietnia 2005 roku o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce
alimentacyjnej (Dz. U. Nr 86, poz. 732) - Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I
- 3.3011 - 591/05 z dn. 2 listopada 2005 r. i Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr
FB.I - 3.3011 - 698/05 z dn. 15 listopada 2005 r. oraz z przeznaczeniem na
dofinansowanie realizacji rządowego Programu „ Posiłek dla potrzebujących „
ustanowionego uchwałą Nr 212/2004 Rady Ministrów z dnia 7 września 2004 roku.

- edukacyjna opieka wychowawcza - z przeznaczeniem na pokrycie kosztów
udzielania edukacyjnej pomocy stypendialnej dla uczniów o charakterze socjalnym,
zgodnie z art. 90 d ustawy o systemie oświaty.

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w :
- dziale urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa w rozdziale:
1) Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w wydatkach rzeczowych -
zakupem materiałów i wyposażenia, a zakupem usług pozostałych,
2) Wybory do Sejmu i Senatu zwiększenie planu na wynagrodzenia bezosobowe i
pochodne, a zmniejszenie planu na zakup materiałów i wyposażenia.

- dziale pomoc społeczna zmiana planu wydatków budżetowych w rozdziale: Ośrodki
pomocy społecznej i usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w
paragrafach: wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia
społeczne i zakup usług pozostałych. Zwiększenie planu wydatków na
wynagrodzenia pracowników w związku z wypłata nagrody jubileuszowej oraz
nagród w związku z „ Dniem Pracownika Socjalnego".

B U R/fol l/S T R Z

/ fmgr Eupemusz Cerlak



Załącznik Nr 1 do

Zarządzenia Burmistrza

Lobzenicy Nr 69 /2005

zdnia21.11.2005r

Plan dochodów budżetowych na 2005 rok

Dział

801

852

854

Rozdział

80195

85212

85295

85415

Paragraf

2030

2010

2030

2030

Treść:

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)
Ogółem plan dochodów
budżetowych

Zwiększenie
500,00
500,00

500,00

257220,00

242220,00

242220,00

15000,00

15000,00

29131,00

29131,00

29131,00

286851,00

Zmniejszenie
Plan po

zmianach

858 309,00
500,00

500,00

2 521 860,00

1 959 220,00

1 959 220,00

58 040,00

41 040,00

121 453,00

96 499,00

96 499,00

18 372 330,00
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Załącznik Nr 2 do

Zarządzenia Burmistrza

Łobżenicy Nr 69/2005

z dnia 21.11 2005

Plan wydatków budżetowych na 2005 rok.

Dział

751

758

801

852

Rozdział

75107

75108

75818

80110

80195

85212

85219

'aragrć

4210
4300

4110
4120

4170

4210

4810

4210

4300

3110

4010

4110

Treść:
urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Wybory do Sejmu i Senatu
Składki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy

Oświata i wychowanie
Gimnazja
Zakup materiałów i
wyposażenia
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne
oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubzpieczenia
społecznego
Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy
społecznej
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zwiększenie

1375,00

296,00
-

296,00

1079,00

155,00
22,00

902,00

1 000,00
500,00

500,00
500,00
500,00

267400,00

242220,00
242220,00

10180,00

10180,00

Zmniejszenie

1375,00

296,00

296,00

1079,00

1079,00

500,00

500,00
500,00

10180,00

1180,00

1180,00

Plan po zmianach

31 297,00

13 788,00

4954,00
296,00

16000,00

270,00
38,00

1567,00

4090,00
7 432,00

7 432,00
7 432,00

8 619 929,00
3 030 311,00

56 833,00
500,00
500,00

3 088 811,00

1 970 421,00
1 910 128,00

243 417,00

163 812,00

26 681,00



854

X

85228

85295

85415

X

4010

4110
4300

3110

3240

X

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Składki na ubezpieczenia
społeczne
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza
Pomoc materialna dla
uczniów
Stypendia dla uczniów

Ogółem plan
wydatków
budżetowych

7000,00

15000,00
15000,00

29131,00

29131,00
29131,00

298 906,00

9000,00

7000,00

2000,00
7000,00

12 055,00

63 778,00

43 368,00

7 972,00
3 199,00

86 295,00
58 040,00

228 952,00

96 499,00
95 174,00

19 002 680,00

' i U R
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Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Łobżenicy
69/04 dnia 21 listopada 2005 r.

Nr

Plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami na 2005 rok.

Dział

750

751

Rozdział

75011

75101

Paragraf

2010

4010

4040

4110

4120

4210

4440

Nazwa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Plan dochodów
budżetowych

72 200

72 200

72 200

31297

1 509

Zwiększenia Zmniejszenia

Plan dochodów
budżetowych po

zmianach

72 200

72 200

72 200

31 297

1 509

Plan wydatków
budżetowych

72 200

72 200

54000

5213

9304

896

687

2100

31 297

509

Zwiększenia

0

0

1 375

Zmniejszenia

0

0

1375

Plan wydatków
budżetowych po

zmianach

72 200

72 200

54 000

5213

9 304

896

687

2 100

31 297

1 509

Strona 1



)

754

75107

75108

75414

2010

4110

4120

4170
4210
4300

2010

3030

4170

4210

4300

2010

3030

4110

4120

4170

4210

4300

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wybory do Sejmu i Senatu
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożrowa

Obrona cywilna

1 509

13 788

13 788

16 000

16 000

400

400

1 509

13 788

13 788

16 000

16 000

400

400

179

25

1000
305

0

13788

7425

1113

5250

0

16000

8775

115

16

665

5169

1260

400

400

296

296

1079

155

22

902

296

296

1079

1 079

179

25

1 000
305

0

13 788

7 425

1 113

4 954

296

16000

8 775

270

38

1 567

4 090

1 260

400

400
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852

85212

85213

2010

4210

2010

3110

4010

4040

4110

4120
4210
4300

4440

2010

4130

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre śwadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

400

1 854 100

1 717 000

1 717 000

17 900

17 900

242 220

242 220

242 220

0

400

2 096 320

1 959 220

1 959 220

17 900

17 900

400

1 854 100

1 717 000

1 667 908

18 340

1 050

21 840

462
5 000
1 700

700

17 900

17900

249 220

242 220

242 220

7 000

400

2 096 320

1 959 220

1 910128

18 340

1 050

21 840

462
5 000
1 700

700

17 900

17 900
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85214

85228

2010

3110
4110

2010

4010
4300
4170

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenie społeczne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia społeczne
Składki na ubezpieczenie społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup usług pozostałych '•
Wynagrodzenia bezosobowe

Zbiorczo pian dochodów i wydatków
budżetowych na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

108 900

108 900

10 300

10 300

1957 997 242 220

108900

108 900

10300

10 300

2 200 217

108 900

108 900
0

10 300

0
9 200
1 100

1 957 997

7 000

7 000

250 595

7 000

7 000

8 375

108 900

108 900
0

10 300

7 000
2 200
1 100

2 200 217
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